
 
 
2023 年 4 月 1 日 
エネサーブ株式会社 

 
 
 

電力供給の新規申込受付の再開について 

 
 
 
平素は、当社電力をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
先般、燃料価格の高騰等の影響により電力調達の先行きが不透明になっていることを理由
として電力供給新規申込の受付を一時停止しておりましたが、この度、新規申込の受付を再
開いたしました。 
 
なお、再開後は、電力市場価格に連動する料金体系でのお申込み受付のみとさせていただき
ます。切り替えをご検討いただいている皆様には、ご検討賜りますようお願い申し上げます。 


